- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00548）

更改中國辦公地址及聯繫方式

深圳高速公路集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本

公司於中國之辦公地址已由「中國深圳市福田區益田路江蘇大廈裙樓2-4層(郵政編

碼: 518026)」更改為「中國深圳市南山區深南大道9968號漢京金融中心46樓(郵政

編碼: 518057)」，於2022年2月21日生效。

本公司的聯繫方式亦相應變更：

本公司電話：86-755-86698000

本公司傳真：86-755-86698002

投資者熱線：86-755-86698069

本公司之註冊地址、香港主要營業地點、網址和電子郵箱地址將維持不變。

承董事會命

龔濤濤

聯席公司秘書

中國，深圳，2022 年 2 月 21 日

於本公告之日，本公司董事為：胡偉先生（執行董事及董事長）、廖湘文先生（執

行董事兼總裁）、王增金先生（執行董事）、文亮先生（執行董事）、戴敬明先

生（非執行董事）、李曉艶女士（非執行董事）、陳海珊女士（非執行董事）、

白華先生（獨立非執行董事）、李飛龍先生（獨立非執行董事）、繆軍先生（獨

立非執行董事）和徐華翔先生（獨立非執行董事）。